(4334)  (Bemardo)  Gebennensi  episcopo,  abbati  de  Abundantia  et  priori  de  Coudamina 
manaat,  ut  inquisita  super  criminibus  (Amadei)  Bisuntini  archie^iscopi  veritate  quod 
canonicum  l^erit  appellatione  postposita  statuant  et  causam  suflicienter  instructam  ad 
ipsius  examen  remittant  xvi  kal.  Dec.  a»  14».  Ii  I-i  £p.  lib.  14.  n»  125  ed.  Bosquet  261; 
ed.  Baluze  II.  562;  Opp.  ed.  Migne  lil.  479.  —  •Dilectis  filiis  Humberto.- 

(4335)  (lohanni)  abbati  et  conventui  de  Los  a/.  de  Laude  octo.modios  frumenti  annuos, 
quos  Balduinus  comes  Flandrensis  et  Hainon.  eorum  monasterio  concesserat,  confirmat 
XV  kal.  Dec.  a^  14».  ||  Br^uigny  DipL  IL  n.  1148;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  211.  -  »  Solet 
annuere  sedes.> 

(4336)  (Petro)  Senonensi  archiepiscopo  et  suffiraganeis  eius  praecipit,  ut  excommunicent 
garochianos  suos,  qui  infra  monasterii  Virziliacensis  pertmentias  crucibus  terminatas 
ominem  capere.  mvadere  vel  ei  quamlibet  ofiensionem  irrogare  praesumpserint. 

XIV  kal.  Dec.  a»  14^.  Jl  I-i  £p.  lib.  14.  n»  127  ed.  Bosquet  266;  ed.  Baiuze  IL  565;  Opp.  ed. 
Migne  III.  484.  —  •Chim  quieti  Virziliacensis.* 

*  In  eundem  tnodum  (Rainaldo)  Lugdunensi  archiepiscopo  et  sufiraganeia  eius. 

(4337}  Fpiscopo  £sculano  mandat,  ut  clericis  in  sacris  ordinibus  constitutis  tabellionatus 
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Dec.  2 

ic.  Opp.  ] 

Greg.  IX.  lib.  3.  tit  50  n«  elerici  c.  8  ap.  Bbehmer  Oorp.  II.  6^;  ap.  Richter  Corp.  II.  634. 
—  •Sicut  te  accepimus.» 

(4338)  Abbatem  et  conventum  de  Dunfermelyn  protegendum  suscipit,  spedaliter  antem 
universas  possessiones  et  alia  bona  eis  confirmat.  u  kaL  Dec.  a«  14».  ||  Registrum  de 
Dunfermelyn  162.  n»  246.  —  >Cum  a  nobis.* 

(4339)  (Philippum)  regem  Francorum  monet,  ut  compescat  ipsius  iustitiarios  per  Nor- 
manniam  constitutos  et  alios  regiae  ditioni  subiectos,  qui  praetextu  criminis  usurarum 
bona  pro  salute  animarum  decedentium  in  eleemosynam  ao  ipsis  donata  fisco  refl^io  in 
iuris  ecclesiastici  detrimentum  applicare  contendunt  iv  non.  Dec.  a»  14».  |{  I-i  £p.  lib.  14 
no  131  ed.  Bosquet  269;  ed.  Baluze  II.  567;  Opp.  ed.  Migne  III.  487;  Bessin  Concil.  Roto- 
mag.  prov.  1. 109;  Bonquet  Rec.  XIX.  547.  —  «Smcerae  caritatis  affectio.* 

*  Scriftum  est  (lohanni)  abbati  S.  Victoris,  W.  archidiacono  et  cancellario  Parisiensiy  ut 
aictum  regem  ad  hoc  inducanU